המשפחה קבעה את מרכז חייה בישראל. 3 מהילדים כלל אינם יודעים קרוא וכתוב בשפה האיטלקית. בחודש 09.2019 האישה עצמה פתחה תיק יישוב סכסוך בביהמ"ש לע"מ. בצעד זה הראתה האישה עצמה כי ענייניה ידונו בישראל.

מקום מושב המשפחה בישראל. לפיכך על פי סעיף 17 לחוק תיקון דיני משפחה (מזונות) תשי"ט – 1959 הסמכות נתונה לביה"ד שבמקום מושבו של החייב.

סעיף 15 לחוק יחסי ממון קובע את תחולת החוק כמקום מושב הצדדים במועד הנישואין, אך לא את מקום הדיון. לכן הסמכות נתונה לביה"ד, ועליו לפסוק גם ע"פ חוות דעת מהו החוק האיטלקי בעניין הנידון.

דיון והכרעה

- ג. האישה תודיע לביה"ד האם ברצונה לזמן לדיון עורך דין איטלקי, והאם יש צורך לזמן מתורגמן.
- ד. צו מרווה: על האישה להודיע מיידית לבית המשפט באיטליה על החלטה זו, ולפעול מיידית לסגירת התביעה וביטול ההליך בפני בית המשפט באיטליה.

ניתן לפרסם בהשמטת כל פרט מזהה.

ניתן ביום כ"ד בתמוז התש"פ (16/07/2020).

הרב נפתלי הייזלר

הרב אריה אוריאל

הרב צבי בירנבאום – אב"ד

העתק מתאים למקור

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

רפאל כהן, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב צבי בירנבאום בתאריך 16/07/2020 09:36